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Projektowanie marki i wizerunku firmy -
studia dualne
- Specjalność - studia I stopnia

Kierunek: Design w biznesie - studia dualne

Hybrydowe DOFINANSOWANE  Studia licencjackie

Czego nauczysz się, wybierając tę specjalność?

Rekrutacja zakończona! Interesuje Cię ta specjalność? Zapisz się na listę rezerwową.

Poznasz procesy i elementy budowania i kształtowania marki firmy/organizacji.

Dowiesz się o budowaniu strategii promocji i wdrażaniu produktu/ usługi.

Zdobędziesz umiejętność wykorzystania środków masowego przekazu i nowoczesnych technologii w
reklamie i badaniach rynku.

Poznasz metody tworzenia innowacyjnych produktów i procesów usługowych na podstawie głębokiej
analizy rynku,  zapotrzebowania klientów i problemów społecznych.

Będziesz wiedział, jak wykorzystywać social media w procesie promocji i reklamy.

To studia dualne - połączysz zdobywanie wiedzy z doświadczeniem zawodowym.

Specjalność jest dofinansowana ze środków EFS. Oznacza to, że Twoje czesne jest niższe, a dodatkowo zyskujesz 13

770 zł realizując staż u partnera WSB.

Co jeszcze powinieneś wiedzieć?

Specjalność dostępna w ramach studiów dualnych

Co to oznacza? Jest to połączenie nauki akademickiej z płatnym stażem odbywanym u pracodawcy

współpracującego z uczelnią. Program nauczania realizowany jest dwutorowo – na uczelni zdobędziesz wiedzę

teoretyczną, która jest niezbędną bazą dla funkcjonowania w branży i wybranym zawodzie. Natomiast w firmie

poznasz wszystkie praktyczne aspekty związane z branżą, uczysz się bezpośrednio w środowisku pracy i możesz

https://www.merito.pl/bydgoszcz/formularz/lista-zainteresowanych-studiami
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stosować zdobytą dotychczas wiedzę w realnych sytuacjach i przy wykonywaniu powierzonych obowiązków.

Praca dla Ciebie:

specjalista ds. marketingu i PR 

account manager

specjalista ds. kontaktu z klientem

visual merchandiser

specjalista ds. aranżacji przestrzeni handlowej

brand manager 

specjalista ds. promocji marki

pracownik działu projektowania i wdrażania produktów/usług

graphic-designer – pracownik agencji reklamowej.
 

Opinie

"

"Design w biznesie to znakomite połączenie studiów kreatywnych z praktyką biznesową. Osoby o duszy artystycznej

nauczą się , jak komercjalizować swoje pomysły i wdrażać skutecznie. Z kolei obecni lub przyszli przedsiębiorcy

dowiedzą się jak przygotowywać różnego rodzaju rozwiązania dla biznesu, zgodnie ze sztuką, wrażliwością na

estetykę i piękno. Nie ma innych takich studiów, które tak umiejętnie łączą te dwa, pozornie odległe światy."

"

Jarosław Bień

wykładowca WSB
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Program studiów

Program studiów obejmuje przedmioty kierunkowe, realizowane przez wszystkich studentów oraz przedmioty

specjalnościowe indywidualnie dobrane do poszczególnych specjalności, które możesz wybrać.

W trakcie studiów będziesz uczestniczyć w wykładach i ćwiczeniach, między innymi z: 

strategii rozwoju biznesu - poznawanie wielotorowego procesu tworzenia działalności - wykreowania,
uruchomienia, wejścia na rynek, utrzymania poziomu świadczonych usług, aż do osiągnięcia sukcesu
finansowego

pracowni internetowej i social media - zakres zagadnień z dziedziny dynamicznie rozwijającego się
social media marketingu; skierowany w szczególności do obecnych i przyszłych pracowników agencji
reklamowych, PR i działów marketingu. 


